

# **Milán Belysning ApS**

Telegrafvej 8, 2750 Ballerup

**CVR-nr. 33 74 65 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

---

Andreas Milán  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milán Belysning ApS Telegrafvej 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 33 74 65 20
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Andreas Milán
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	C.R. El Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 129.354 kr. mod 421.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.091 kr. mod -6.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Going concern**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.354</b>	<b>421.570</b>
2 Personaleomkostninger	-417.163	-411.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>-287.809</b>	<b>10.157</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.282	-15.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>-309.091</b>	<b>-5.601</b>
Skat af årets resultat	0	-1.281
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-309.091</b>	<b>-6.882</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.091</b>	<b>-6.882</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-309.091	-6.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.091</b>	<b>-6.882</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	248.924	308.389
Varebeholdninger i alt	248.924	308.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.352	42.607
Tilgodehavender i alt	46.352	42.607
Likvide beholdninger	3.427	44.667
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>298.703</b>	<b>395.663</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>298.703</b>	<b>395.663</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-532.544	-223.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-452.544</b>	<b>-143.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	375.792
Gæld til associerede virksomheder	668.316	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt	668.316	377.073
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.084
Skyldig selskabsskat vedrørende sambeskatning	1.281	0
Anden gæld	81.650	104.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.931	162.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>751.247</b>	<b>539.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>298.703</b>	<b>395.663</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	-216.571	-136.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.882	-6.882
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-223.453	-143.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.091	-309.091
	<b>80.000</b>	<b>-532.544</b>	<b>-452.544</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	410.970	406.570
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.193</u>	<u>4.843</u>
	<b><u>417.163</u></b>	<b><u>411.413</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.055	14.656
Andre finansielle omkostninger	<u>227</u>	<u>1.102</u>
	<b><u>21.282</u></b>	<b><u>15.758</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 299 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 66 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631 som administrationselskab pr. 1. oktober 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.